
Evidenční č.: .J.ZZlZílílž~.ZZ........
Zveřejnění:......... ...................................

a , Smi. č. 199/2021/OSM/STAVBA
Registr smluv:.........Z..Z.....Q.LL........

SZA-STAV, s.r.o., se sídlem Sadová 1243/16, 789 85 Mohelnice,
1Č: 26854791,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 40580, 
zastoupená jednatelem Janem Smékalem

(dále jen „převádějící“) na straně jedné

a

Město Mohelnice
se sídlem U Brány 916/2, Mohelnice, 789 85 
IČ: 00303038
jednající Ing. Pavlem Kubou, starostou 

(dále jen „nabyvatel") na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o převodu vlastnického práva ke stavbě 
„místní komunikace, zpevněné plochy chodníků, vodovod, splašková

kanalizace, veřejné osvětlení v rámci akce Mohelnice - Sever 2, technická
infrastruktura pro výstavbu RD“.

I.
Touto smlouvou převádí převádějící na nabyvatele stavbu místní komunikace, zpevněné plochy 
chodníků, vodovodu, splaškové kanalizace, veřejného osvětlení vybudované v rámci akce „ Mohelnice 
- Sever 2, technická infrastruktura pro výstavbu RD“ sestávající se z:

• místní komunikace, ke které byl vydán dílčí kolaudační souhlas s užíváním stavby č.j. 
MUMO-OSU/28709/20 ze dne 16.11.2020

• zpevněné plochy chodníků (zámková dlažba) a sjezdy, ke kterým byl vydán kolaudační 
souhlas MUMO-OSU/13176/21 ze dne 7.6.2021 a které jsou uvedeny do trvalého užívání

• vodovod - veřejný vodovodní řad VI z trub PE 100 DN 90 dl 72,32 m, V2 z trub PE 100 DM 
90 dl 280,86 m, V3 z trub PE 100 DN 90 dl 53,05 m, včetně domovních přípojek VP1-VP28 dl 
217,62 m, kolaudační souhlas č.j. MUMO-ŽP/9812/21 ze dne 6.4.2021

• splašková kanalizace jednotná tlaková TK1, TK2, TK3 PE RC DN 90 o celkové délce 336,58 
m, gravitační PP DN 250 SN dl. 16,94 m včetně přípojek VP1-VP25 PE 80 RC DN 40 dl 217,80 
m. Stavba je na základě kolaudačního souhlasu č.j. MUMO-ŽP/9812/21 ze dne 6.4.2021 
uvedena do trvalého užívání.

• veřejné osvětlení - zemní kabel včetně 18 ks stožárů s lampami, rozvodná skříň. Stavba je na 
S základě kolaudačního souhlasu č.j. MUMO-OSU/22570/21 ze dne 21.7.2021 uvedena do

trvalého užívání.



II.

Cena převáděných staveb dle čl. I. této smlouvy činí celkem 8.230 tis. Kč bez DPH, kdy z této částky 
představuje cena:

místní komunikace částku 3.500 tis. Kč 
chodníků a sjezdů částku 1.180 tis. Kč 
vodovodu 1.240 tis. Kč 
splaškové kanalizace 1.900 tis. Kč 
veřejného osvětlení 410 tis. Kč

Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena u každého stavebního objektu činí 1 Kč + DPH, tedy 
celkem 5 Kč + DPH. Cena bude nabyvatelem uhrazena na základě faktury vystavené převádějícím po 
podpisu této kupní smlouvy ve lhůtě splatnosti v ní uvedené. Splatnost faktury bude min. 15 dnů.

III.
Dnem podpisu této smlouvy přechází na nabyvatele vlastnické právo k předmětu této smlouvy. 
Nabyvatel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil s právním i faktickým stavem 
převáděných staveb, a že je v tomto stavu do svého vlastnictví přijímá.

Smluvní strany sjednávají záruku převádějícího na každý stavební objekt uvedený v čl. I. této smlouvy 
v délce 5 let ode dne kolaudace takového stavebního objektu.

IV.
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla sepsána po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Na důkaz toho 
připojují vlastnoruční podpisy.

Tato smlouvaje vyhotovena ve třech vyhotoveních, jeden výtisk obdrží předávající a dva výtisky obdrží 
nabyvatel.

Převod staveb dle této smlouvy schválilo zastupitelstvo města dne 23.06.2021 usnesením č. 
553/23/ZM/2021.

V.
Přílohou této smlouvy je výkres skutečného provedení stavby jednotlivých stavebních objektů dle čl. I. 
této smlouvy.

V Mohelnici dne: .,/



ůM
fQ

f-N
i SK

U
IF

C
N

E
H

O
 FT

 A
V

I



[

tt. ZSA SUv um. SaJavt IMl'tB, 7B9 ftS U<t*nt*

’AMFfíFK! FKUrZCNEHP FT AVI



V3 - VODOVOD Z TRUB PE 100 RC DN 90 
DÉLKA 53.05 m.

1

VODOVOD Z TRUB PE 100 RC DN 90. DÉLKA 200.86 m.

S3

Vynoeovil Zemerii I Kontroloval: KAŇKA Kare
geodetická '/most

ICO 70002*95

Kanta Kare> Kanta Frar.uset, Kanta Kare | Karel Kanta

Otřes. Ooec: Zatřen
Surroert Otneonal: ZSA Stav sr a. SaOovO 1243/16. 763 B5 Vřemince

ZAMĚŘENI skutečného stavu

Cisio 1962tý '56 /2C2C
Datum UNr 2021
Sour system s-jrsK
vm system Bov

Akce: Mohelnice Sever 2, t echnckš infrastruktura or o vvstavbu RO 
VODOVOD

Menace• 1:600



X)m

iki ilakova splašková kanalizce z ipub

PE 100 PC ON 90, DÉLKA 3143 m

GFAVITACNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 

ON 250, DÉLKA 16,94 m.

i
5ž :l i
H-*' 1,

01
|š ’““ti

i

r-4

s>5
’ nj z:


